

بیت

معاونین محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری های سراسر کشور

موضوع: معرفی سامانه «دروازه سرمایه گذاری ایران»

اگر یک مدیریت خوبی انجام بگیرد و همین نقدینگی تبدیل شود به سرمایه گذاری کشور را شکوفا خواهد کرد. اقتصاد را بالا خواهد برد، بنابراین ظرفیت کامل در کشور وجود دارد.
(بیانات مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) در اجتماع زائران و مجاوران حرم مطهر رضوی ۱۳۹۸/۰۱/۰۱)

سلام علیکم

احتراماً؛ همانگونه که مستحضرید ظرفیتها و فرصتهای سرمایه گذاری بی نظیر و بی شماری در قالب طرحهای ایجاد جدید، طرحهای نیمه تمام، استارت آپها، ایده های نوآورانه و دانش بنیان با قابلیت تجاری سازی، مگا پروژه ها و ... در تمامی استان های سراسر کشور وجود دارند که به فعلیت رساندن آنها مستلزم تخصیص اعتبار و سرمایه گذاری هنگفتی است که تأمین مالی آنها با شیوه های سنتی نظیر استفاده از اعتبارات دولتی و یا تسهیلات بانکی در شرایط کنونی میسر نمی باشد. این در حالی است که منابع تأمین سرمایه می تواند بسیار متنوع تر و از طریق منابع مختلف، به ویژه جذب سرمایه های بخش خصوصی، سرمایه ایرانیان مقیم خارج از کشور و هدایت نقدینگی و سرمایه های سرگردان و ... صورت پذیرد.

در همین راستا و با هدف ایجاد پیوند بین متقاضیان سرمایه گذاری و سرمایه پذیران و به عبارتی برقراری ارتباط بین صاحبان عوامل تولید و کمک به حل چالش سرمایه گذاری در کشور؛ سامانه "دروازه سرمایه گذاری ایران" به آدرس investGate.comwww.IR در قالب یک فعالیت استارت آپی و با هزینه کرد بخش خصوصی، با هدف ایجاد بستری برای تسهیل در معرفی طرف های درگیر در چرخه سرمایه گذاری، به صورت شفاف، عادلانه و در یک فضای کاملاً رقابتی و با در نظر گرفتن مدل کنترل ریسک در این استان طراحی گردیده است.

بی تردید، این سامانه به عنوان یک استارت آپ اینترنتی دانش بنیان و جامع نه تنها می تواند به عنوان بستری برای رشد سایر استارت آپ ها باشد؛ بلکه در صورت حمایت مادی و معنوی دولت؛ به عنوان یک راهکار ملی و ابزار بسیار توانمند، کارآمد و متمرکز اقتصاد مقاومتی در تأمین منابع مالی، برای فعالیت های سرمایه گذاری در استان ها و کشور در حوزه های مختلف اقتصادی مطرح خواهد بود.

سامانه "دروازه سرمایه گذاری ایران" منحصراً مرتبط با تمام اجزاء چرخه سرمایه گذاری بوده و دارای مدل مدیریت ریسک متشکل از ۵ شبکه در حوزه فعالیت های سرمایه گذاری می باشد؛ با بهره گیری از امکانات این سامانه به عنوان اولین پلتفرم جامع، تخصصی و یکپارچه درج و نشر آگهی های آنلاین طبقه بندی شده، جامعه هدف می توانند ضمن آگاهی از موقعیت ها و فرصت های سرمایه گذاری در سراسر کشور، یا لیستی از سرمایه گذاران، سرمایه پذیران، مشاوران، منتورها و ارائه دهندگان خدمات وابسته به سرمایه گذاری در قالب سود دوطرفه در جهت آغاز و یا توسعه کسب و کار خود آشنایی و ارتباط برقرار نمایند.

از آنجا که در صورت ناشناخته ماندن و عدم معرفی امکانات و قابلیت های این سامانه به کلیه عوامل دخیل و ذی نفعان

